
RESOLUCION -D- Nº   544/2010

Salta, 29 de Diciembre de 2010
Expediente Nº 12.589/10

1

VISTO la Resolución D Nº 519/10, mediante la cual se designa a los miembros
que integrarán la Comisión Evaluadora por el Centro de Estudiantes Universitarios de esta
Unidad Académica, y

CONSIDERANDO:

Que a fs. 162, obra nota presentada por el Presidente del Centro de Estudiantes
Universitarios, señor Néstor Díaz, comunicando el reemplazo de los miembros designados
por la Resolución mencionada.

Que consecuente al pedido, designar a los señores Torres Walter Raúl y
Velazquez Cintia Noelia,  como miembros de la Comisión aludida.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: DESIGNAR por el Centro de Estudiantes Universitarios de esta Unidad
Académica a los alumnos Torres Walter Raúl y Velazquez Cintia Noelia, como integrantes
de la Comisión de Evaluación, en reemplazo de los miembros designados oportunamente,
mediante Resolución D Nº 519/10.-

ARTICULO 2º: REGISTRAR, remitir copia al  CEUSa. y siga a la Dirección General
Administrativa Económica a fin de que tome la intervención que le compete.

G.O.

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ
DIREC. GRAL. ECONOMICO       DECANA 


